
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЙКОНУР 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ  

П Р И К А З  

01 декабря 2016 г.                     № 13-1/19-478 

 

 

Об Учебно-методическом объединении в системе общего образования  

города Байконур 

  

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями), Типовым 

положением об учебно-методических объединениях в системе общего 

образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 15 октября 2014 г. № 1322 «Об утверждении Типового 

положения об учебно-методических объединениях в системе общего 

образования», приказываю: 

 1. Создать Учебно-методическое объединение в системе общего 

образования города Байконур. 

 2. Утвердить прилагаемое Положение об Учебно-методическом 

объединении в системе общего образования города Байконур. 

 3. Признать утратившим силу приказ начальника Управления 

образованием города Байконур от 24 августа 2016 г. № 131/19-329 «Об учебно-

методических объединениях в системе общего образования города Байконур». 

 4. Инженеру-программисту Управления образованием города Байконур 

Алибеку А.А. установленным порядком опубликовать настоящий приказ  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 

сайте Управления образованием города Байконур www.uobaikonur.ru. 

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

отдела методического обеспечения и контроля Управления образованием города 

Байконур Симонову И.С. 

 

 

Начальник  

Управления образованием 

 

Г.Г. Белова 
 

 

 


